
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA,  25 SEP 2009 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Resolución Nº 242/2009-CD, por la que se dispone la 
fecha a partir de la cual cumplirán funciones, docentes de esta Facultad, 
designados por PROMEI II; 
     
 CONSIDERANDO: 
 Que ante la necesidad de regularizar la situación de revista de dichos 
docentes corresponde que los mismos bajen en distintos cargos. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 15 de setiembre del año 
2009. 
       
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dar de baja, por cambio de cargo, a los profesionales que se 
mencionan a continuación, a partir del 01 de agosto del año 2009: 
 
. MASERA, Gustavo Alberto  -Legajo 29.054- 
  Cargo: Profesor Adjunto -Dedicación Simple- Interino 
   
. GARCIA TELLO, Mónica Elizabeth -Legajo 27.082- 
  Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos -Dedicación Semiexclusiva- Interino 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  246 

 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


